
UCHWAŁA NR LIII/328/22 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 18 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 241, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) Rada Gminy w Olszewie-Borkach uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody gminy Olszewo Borki na 2022 rok o kwotę 1 110 270,00 zł zgodnie 
z załącznikiem N r 1 do niniejszej uchwały.
Zwiększa się wydatki gminy Olszewo Borki na 2022 rok o kwotę 1 110 270,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:

Dochody 66 312 165,3
w tym
bieżące 58 212 608,00 
majątkowe 8 099 557,30

Wydatki 79 463 260,69
w tym:
bieżące 56 220 744,31 
majątkowe 23 242 516,38

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grala

Id: C11CE3FE-BACC-4DFE-BD10-AD9E2C18EADE. Uchwalony Strona 1



O
DOCHODY 2022r.

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LIII/328/22 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 18 listopada 2022 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 65 201 895,30 1 110 270,00 66 312 165,30
Dział 852 Pomoc społeczna 7 693 252,60 501 840,00 8 195 092,60
Roz.85295 Pozostała działalność 6 422 590,00 501 840,00 6 924 430,00

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 590 000,00 501 840,00 5 091 840,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

36 108,00 608 430,00 644 538,00

Roz.85395 Pozostała działalność 36 108,00 608 430,00 644 538,00

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

608 430,00 608 430,00

t> U d Ż e t2 4  Budżet 2022
DOCHODY 2022 - P0002 (35)

Id: C11CE3FE-BACC-4DFE-BD10-AD9E2C18EADE. Uchwalony Strona 1



O
WYDATKI 2022 r.

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LIII/328/22 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 18 listopada 2022 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

W ydatki 78 352 990,69 1 110 270,00 79 463 260,69
Dział 852 Pomoc społeczna 9 749 695,60 501 840,00 10 251 535,60
Roz.85295 Pozostała działalność 6 685 342,00 501 840,00 7 187 182,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 5 787 041,00 492 000,00 6 279 041,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 111 434,00 9 840,00 121 274,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

36 108,00 608 430,00 644 538,00

Roz.85395 Pozostała działalność 36 108,00 608 430,00 644 538,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 596 500,00 596 500,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 196,00 6 196,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 082,00 1 082,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

152,00 152,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00

t> U d Ż e t2 4  Budżet 2022
WYDATKI 2022 r  -  P0002 (30)

Id: C11CE3FE-BACC-4DFE-BD10-AD9E2C18EADE. Uchwalony Strona 1



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 18 listopada 2022 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

2.2 Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie zmian w budżecie gminy na 
2022 rok

14 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 14 
Liczba oddanych głosów: 14 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

2 /3


